
COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 312 DEL 26/02/2025

SETTORE: AREA 1 - SERVIZI AMMINISTRATIVI E SERVIZI ALLA PERSONA

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PER LA CORRESPONSIONE DI CONTRIBUTI 
REGIONALI AI CONDUTTORI DI ALLOGGI IN LOCAZIONE (FSA) FONDI 
ANNO 2023 - APPROVAZIONE ELENCHI. EROGAZIONE IMPORTI AGLI 
AVENTI DIRITTO

IL DIRIGENTE

Visti ed integralmente richiamati:
• il Decreto Sindacale n. 40 del 23/10/2023 con il quale è stato conferito alla scrivente 

l’incarico della direzione dell’Area 1 “Servizi Amministrativi e Servizi alla Persona”;
• il Decreto Sindacale n. 1 del 20/01/2025 che conferma alla scrivente l’incarico della 

direzione dell’Area 1 “Servizi Amministrativi e Servizi alla Persona”;

visto l’art. 107 del T.U. Enti Locali, approvato con D.Lgs. 267/2000, in base al quale i Dirigenti 
adottano atti che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno;"
viste:

• la Deliberazione di Consiglio comunale n. 147 del 28.12.2024 avente ad oggetto: 
"Approvazione della nota di aggiornamento al documento unico di programmazione 
(DUP) periodo 2025 - 2027 (art. 170, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000)";

• la Deliberazione di Consiglio comunale n. 148 del 28.12.2024 avente ad oggetto 
“Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2025 - 2027 (art. 151, d.lgs. n. 
267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 118/2011)”;

• la Deliberazione di Giunta comunale n. 15 del 30.01.2025 avente ad oggetto "esame ed 
approvazione del piano integrato di attività e organizzazione 2025/2027 (PIAO) del 
Comune di Sestri Levante”;

• la Deliberazione di Giunta comunale n. 18 del 05.02.2025 avente ad oggetto 
"Approvazione del piano esecutivo di gestione 2025/2027 (art. 169 del d.lgs. n. 
267/2000)”;

vista la Legge 9 dicembre 1998, n. 431 “Disciplina delle locazioni e del rilascio degli immobili 
adibiti ad uso abitativo” e s.m.i. ed in particolare l’art. 11 che istituisce presso il Ministero dei 
Lavori Pubblici il Fondo nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione;
visto il decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, in data 13 luglio 2022 
pubblicato sulla GU n. 187 del 11 agosto 2022 con il quale sono state ripartite tra le Regioni le 
risorse del Fondo nazionale per il sostegno all'accesso alle abitazioni – anno 2022 - e indicato 
alcuni criteri di utilizzo delle stesse;
richiamate:

• la deliberazione di Giunta Regionale n. 797 dell’8 agosto 2024 ad oggetto: “Legge n. 
431/98, art.11 (Contributi per il sostegno alle abitazioni in locazione). Riparto del fondo 
sociale affitti (FSA) 2024. Euro 1.700.000,00=.;



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

• la deliberazione di Giunta Regionale n. 1260 del 16/12/2022 avente ad oggetto: “Legge 
n. 431/98 art. 11 (Contributi per il sostegno alle abitazioni in locazione). disposizioni e 
criteri attuativi del fondo sociale affitti (FSA) 2022” con la quale sono stati altresì 
approvati lo schema di bando tipo comunale, lo schema di domanda per l’acceso al 
contributo e la scheda di monitoraggio della condizione abitativa;

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 202 del 30/10/2024 ad oggetto “Indirizzi per la 
raccolta di domande ad oggetto i contributi regionali ai conduttori di alloggi in locazione 
(FSA) anno 2023” con la quale sono stati approvati, fermo restando il contenuto della 
D.G.R. 1260/2022, indirizzi e criteri per l’emanazione del bando e contestualmente ne è 
stata prenotata la spesa (prenotazione n. 671/2023);

richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 202 del 30/10/2024 ad oggetto “Indirizzi 
per la raccolta di domande ad oggetto i contributi regionali ai conduttori di alloggi in locazione 
(FSA) anno 2023” con la quale si è provveduto alla prenotazione dell’accertamento della 
somma assegnata dalla Regione Liguria con D.G.R. n.915/2022 al Comune di Sestri Levante per 
il pagamento di contributi regionali ai conduttori di alloggi in locazione (FSA) nonché della 
somma messa a disposizione dalla C.A., derivante dai risparmi di spesa su esenzioni e 
agevolazioni T.A.R.I.;
richiamata inoltre la determinazione dirigenziale n. 1851 del 05/11/2024 con la quale è stato 
emanato un bando per la raccolta di domande ad oggetto i contributi regionali ai conduttori di 
alloggi in locazione (FSA) anno 2023 con approvazione della relativa modulistica (modello di 
domanda e monitoraggio della condizione abitativa) demandando a successivo atto la 
liquidazione dei medesimi;
dato atto che sono stati trasmessi via posta ordinaria dall’ufficio casa i codici identificativi 
associati ad ogni soggetto che ha presentato domanda per il bando in oggetto al fine di 
conoscere le risultanze della propria pratica;
preso atto che sono pervenute n. 98 domande ad oggetto la concessione di contributi per i 
conduttori di alloggi in locazione di cui n. 12 sono state ritenute inammissibili, così come da 
ALLEGATO 1_elenco domande non ammesse – documento parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento;
tenuto conto che in un caso è stato applicato quanto indicato all’art. 4 del Bando ovvero “che 
in caso di decesso del firmatario l’importo del contributo spettante sarà concesso 
esclusivamente ai componenti del nucleo familiare come risultanti dalla domanda di 
partecipazione al bando che continuino a condurre l'alloggio” e poiché l’istante era unico 
componente il nucleo familiare tale domanda non è stata ammessa al riparto;
tenuto conto delle seguenti risultanze ad esito di istruttoria e controllo delle domande 
pervenute e conservate agli atti in 4 casi delle n. 86 domande che sono state ammesse al 
contributo la determinazione del contributo, come da modalità di calcolo illustrate all’art. 5, ha 
fornito un valore pari a zero;
preso atto che il fabbisogno totale dei contributi economici da erogare in favore dei 82 
soggetti aventi diritto secondo i criteri previsti dal bando in oggetto eccedeva le risorse 
stanziate dalla Regione Liguria a favore del Comune di Sestri Levante per cui si è reso 
necessario provvedere, secondo quanto disciplinato nel bando, alla ripartizione delle risorse 
disponibili assegnando un contributo proporzionalmente ridotto;
verificato che, ad esito di ripartizione in proporzione del 36,45% di ciascun importo, è 
risultato che la somma complessiva da erogare a favore dei soggetti ammessi è pari ad € 
=60.000,00;



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

ritenuto inoltre di provvedere all’erogazione dei contributi a favore dei n. 82 soggetti aventi 
diritto così come da ALLEGATO 2_elenco domande ammesse – documento parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento (comprendente anche le 4 domande ammesse per le 
quali la determinazione del contributo, come da modalità di calcolo illustrate all’art. 5, ha 
fornito un valore pari a zero) - per la somma complessiva pari ad € =60.000,00 di cui € 
=10.296,23 messi a disposizione dalla C.A., derivanti dai risparmi di spesa su esenzioni e 
agevolazioni T.A.R.I. come da deliberazione di Giunta Comunale n. 202 del 30/10/2024;
dato atto che:

• l’esito della procedura sarà consultabile attraverso il proprio codice identificativo ed il 
principio di adeguata pubblicità degli atti si ritiene soddisfatto attraverso la 
pubblicazione all’Albo pretorio online del Comune di Sestri Levante e avrà valore di 
notifica a tutti gli effetti;

• entro 60 giorni dalla pubblicazione dei suddetti elenchi all’Albo Pretorio online del 
Comune di Sestri Levante è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Liguria;

dato atto inoltre che gli uffici competenti provvederanno a trasmettere al servizio ragioneria 
gli elenchi con i dati personali dei soggetti aventi diritto al contributo per la liquidazione degli 
importi a ciascuno spettanti;
ritenuto, infine, di approvare i seguenti allegati quali parti integranti e sostanziali al presente 
provvedimento:

• ALLEGATO 1_elenco domande non ammesse - nel quale sono riportati in ordine 
crescente i codici identificativi dei richiedenti per i quali la domanda è risultata 
inammissibile con relativa motivazione;

• ALLEGATO 2_elenco domande ammesse - nel quale sono riportati in ordine 
crescente i codici identificativi dei soggetti richiedenti ammessi ed aventi diritto al 
contributo affitto con indicazione dell’importo spettante;

dato atto dell’esigibilità della spesa per l’anno 2025
accertato che il pagamento conseguente al presente atto è compatibile con il/i relativo/i 
stanziamento/i di bilancio e con le norme di finanza pubblica;
letto il comma 5 dell’articolo 153 del T.U.E.L. (d. lgs. 267/2000) - Il regolamento di contabilità 
disciplina le modalità con le quali vengono resi i pareri di regolarità contabile sulle, proposte di 
deliberazione ed apposto il visto di regolarità contabile sulle determinazioni dei soggetti 
abilitati. Il responsabile dei servizio finanziario effettua le attestazioni di copertura della spesa 
in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e, quando occorre, 
in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata secondo quanto 
previsto dal regolamento di contabilità -;
dato atto che:

• il controllo di regolarità amministrativa e contabile (comma 1 art. 147-bis d. lgs. 
267/2000), sul presente atto, è esercitato dal sottoscritto, il quale, con la firma digitale 
della determinazione, garantisce la regolarità e la correttezza dell’inerente azione 
amministrativa;

• il presente provvedimento è sottoposto al visto di regolarità contabile (d. lgs. 267/2000 - 
comma 1 art. 147-bis; comma 5 art. 153 -; cfr. l’allegato) del responsabile del servizio 
finanziario;



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

DETERMINA

1. di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente 
provvedimento;

2. di provvedere all’erogazione dei contributi a favore dei n. 82 soggetti aventi diritto così 
come da ALLEGATO 2_elenco domande ammesse per la somma complessiva pari ad 
€ =60.000,00;

3. di approvare i seguenti allegati quali parti integranti e sostanziali al presente 
provvedimento:

• ALLEGATO 1_elenco domande non ammesse - nel quale sono riportati in 
ordine crescente i codici identificativi dei richiedenti per i quali la domanda è 
risultata inammissibile con relativa motivazione;

• ALLEGATO 2_elenco domande ammesse - nel quale sono riportati in ordine 
crescente i codici identificativi dei soggetti richiedenti ammessi ed aventi diritto 
al contributo affitto con indicazione dell’importo spettante;

4. di dare atto che il Comune di Sestri Levante comunicherà ad INPS la lista dei beneficiari 
dei contributi ai fini delle eventuali compensazioni sul Reddito o Pensione di 
cittadinanza per la quota destinata all’affitto (per i soli richiedenti che, in sede di 
domanda, hanno dichiarato di non percepire alcun importo destinato alla copertura del 
canone di locazione);

5. di pubblicare il presente provvedimento dirigenziale per 15 (quindici) giorni consecutivi 
all’Albo Pretorio on line.



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

Dati Contabili :

E/
U

Es. Cod. Peg Impegno Descrizione P.Fin Descr
P.Fin

CUP CIG Importo

U 2024 12061.04.1
104071304

224773 / 
7563

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  552,00

U 2024 12061.04.1
104071304

224774 / 
7564

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  518,98

U 2024 12061.04.1
104071304

224775 / 
7565

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  965,80

U 2024 12061.04.1
104071304

224776 / 
7566

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  677,88

U 2024 12061.04.1
104071304

224779 / 
7569

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  975,27

U 2024 12061.04.1
104071304

224780 / 
7570

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  363,36

U 2024 12061.04.1
104071304

224781 / 
7571

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  839,70

U 2024 12061.04.1
104071304

224782 / 
7572

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  909,67

U 2024 12061.04.1
104071304

224783 / 
7573

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  874,68

U 2024 12061.04.1
104071304

224784 / 
7574

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  1.020,46



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U 2024 12061.04.1
104071304

224785 / 
7575

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  590,41

U 2024 12061.04.1
104071304

224786 / 
7576

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  801,79

U 2024 12061.04.1
104071304

224787 / 
7577

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  840,79

U 2024 12061.04.1
104071304

224788 / 
7578

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  365,44

U 2024 12061.04.1
104071304

224808 / 
7598

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  35,46

U 2024 12061.04.1
104071304

224809 / 
7599

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  1.020,46

U 2024 12061.04.1
104071304

224810 / 
7600

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  693,92

U 2024 12061.04.1
104071304

224811 / 
7601

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  874,68

U 2024 12061.04.1
104071304

224812 / 
7602

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  581,00

U 2024 12061.04.1
104071304

224813 / 
7603

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  677,88



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

U 2024 12061.04.1
104071304

224814 / 
7604

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  1.008,80

U 2024 12061.04.1
104071304

224815 / 
7605

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  887,80

U 2024 12061.04.1
104071304

224816 / 
7606

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  415,47

U 2024 12061.04.1
104071304

224817 / 
7607

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  371,74

U 2024 12061.04.1
104071304

224818 / 
7608

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  852,82

U 2024 12061.04.1
104071304

224819 / 
7609

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  583,12

U 2024 12061.04.1
104071304

224820 / 
7610

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  612,57

U 2024 12061.04.1
104071304

224821 / 
7611

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  692,46

U 2024 12061.04.1
104071304

224822 / 
7612

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  907,48

U 2024 12061.04.1
104071304

224823 / 
7613

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  610,09

U 2024 12061.04.1
104071304

224824 / 
7614

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 

  1.020,46



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

assistenziali

U 2024 12061.04.1
104071304

224825 / 
7615

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  820,14

U 2024 12061.04.1
104071304

224827 / 
7617

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  874,68

U 2024 12061.04.1
104071304

224828 / 
7618

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  590,41

U 2024 12061.04.1
104071304

224830 / 
7619

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  886,13

U 2024 12061.04.1
104071304

224832 / 
7620

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  524,81

U 2024 12061.04.1
104071304

224833 / 
7621

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  520,44

U 2024 12061.04.1
104071304

224835 / 
7623

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  612,28

U 2024 12061.04.1
104071304

224836 / 
7624

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  874,68

U 2024 12061.04.1
104071304

224837 / 
7625

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  874,68

U 2024 12061.04.1
104071304

224960 / 
7742

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  699,75



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U 2024 12061.04.1
104071304

224961 / 
7743

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  371,74

U 2024 12061.04.1
104071304

224962 / 
7744

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  664,76

U 2024 12061.04.1
104071304

224964 / 
7746

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  642,89

U 2024 12061.04.1
104071304

224966 / 
7748

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  677,88

U 2024 12061.04.1
104071304

224967 / 
7749

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  787,22

U 2024 12061.04.1
104071304

224968 / 
7750

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  415,47

U 2024 12061.04.1
104071304

224969 / 
7751

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  820,02

U 2024 12061.04.1
104071304

224970 / 
7752

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  693,92

U 2024 12061.04.1
104071304

224971 / 
7753

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  1.020,46

U 2024 12061.04.1
104071304

224972 / 
7754

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  664,76



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

U 2024 12061.04.1
104071304

224973 / 
7755

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  965,80

U 2024 12061.04.1
104071304

224974 / 
7756

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  699,75

U 2024 12061.04.1
104071304

224975 / 
7757

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  874,68

U 2024 12061.04.1
104071304

224976 / 
7758

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  696,83

U 2024 12061.04.1
104071304

224977 / 
7759

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  787,22

U 2024 12061.04.1
104071304

224978 / 
7760

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  734,73

U 2024 12061.04.1
104071304

224979 / 
7761

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  174,96

U 2024 12061.04.1
104071304

224980 / 
7762

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  684,44

U 2024 12061.04.1
104071304

224982 / 
7764

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  641,43

U 2024 12061.04.1
104071304

224983 / 
7765

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  990,58

U 2024 12061.04.1
104071304

224984 / 
7766

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 

  699,75



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

assistenziali

U 2024 12061.04.1
104071304

224985 / 
7767

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  328,01

U 2024 12061.04.1
104071304

224986 / 
7768

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  437,34

U 2024 12061.04.1
104071304

224987 / 
7769

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  871,77

U 2024 12061.04.1
104071304

224988 / 
7770

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  1.020,46

U 2024 12061.04.1
104071304

224989 / 
7771

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  871,77

U 2024 12061.04.1
104071304

224990 / 
7772

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  422,40

U 2024 12061.04.1
104071304

224991 / 
7773

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  965,80

U 2024 12061.04.1
104071304

224992 / 
7774

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  699,75

U 2024 12061.04.1
104071304

224993 / 
7775

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  481,08

U 2024 12061.04.1
104071304

224995 / 
7777

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  692,46



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U 2024 12061.04.1
104071304

224996 / 
7778

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  944,66

U 2024 12061.04.1
104071304

224997 / 
7779

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  962,15

U 2024 12061.04.1
104071304

224998 / 
7780

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  839,70

U 2024 12061.04.1
104071304

224999 / 
7781

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  698,87

U 2024 12061.04.1
104071304

225000 / 
7782

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  1.020,46

U 2024 12061.04.1
104071304

225001 / 
7783

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  765,35

U 2024 12061.04.1
104071304

225002 / 
7784

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  590,41

U 2024 12061.04.1
104071304

225003 / 
7785

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  451,56

U 2024 12061.04.1
104071304

225004 / 
7786

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  1.020,46

U 2024 12061.04.1
104071304

225005 / 
7787

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  1.020,46



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

U 2024 12061.04.1
104071304

225006 / 
7788

TRASFERIMENTI 
ALLA PERSONA PER 
ASSISTENZA 
SOCIALE - SERVIZI 
SOCIALI 
AMMINISTRATIVO

U.1.04.02.02.999 Altri assegni 
e sussidi 
assistenziali

  765,35

IL DIRIGENTE
GIULIA SPELTA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


		2025-02-26T21:05:30+0100
	GIULIA SPELTA




